
Rudka, dnia 12.10.2020 r.

KO.271.2.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Rudka"

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Rudka", które miało miejsce w dniu 12.10.2020 r. o godz. 

11.15:

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 130 000,00 zł brutto.

2. W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy:

Nr

oferty
Nazwa i adres wykonawcy

Cena ofertowa brutto 

(zł)

Termin wykonania 
zamówienia

(od podpisania 
umowy)

1.
TRUCK EXPORT-IMPORT WYNAJEM Sp. z o.o. 

Ul. Żurawia 43/201, 00-680 Warszawa
293 970,00 14 dni

2.
CMS AUTO Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 67,05-070 Sulejówek
273 060,00 14 dni


